
 

 

 
 
 

 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
 
від 25 липня 2019 року                                                                            № 45 

 

Про затвердження  

поточних індивідуальних  

технологічних нормативів  

використання питної води Музиківського КП 

 
Розглянувши клопотання директора Музиківського КП Андруневича О..М. №153 від 

22.07.2019 року, щодо затвердження поточних  індивідуальних  технологічних нормативів 
використання питної води комунальним підприємством, відповідно до статей 30,  33, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 29 Закону України «Про 
питну воду та питне водопостачання», Наказу Міністерства регіонального  розвитку, 
будівництва та  житлово- комунального господарства України від  25.06.2014року №179 «Про 
затвердження Порядку  розроблення та затвердження технологічних нормативів використання 
питної води підприємствами, які надають послуги з централізованого водопостачання та/або 
водовідведення», Наказу Державного комітету України з питань житлово-комунального 
господарства від 15 листопада 2004 року №205 «Про затвердження Порядку розроблення та 
затвердження технологічних нормативів використання питної води», виконавчий комітет 
сільської ради   
 
ВИРІШИВ:  

 
1. Затвердити Поточні  індивідуальні  технологічні нормативи використання 

питної води для Музиківського комунального підприємства (копія додається) 
2. Встановити строк затвердженних поточних індивідуальних технологічних 

нормативів використання питної води для Музиківського комунального підприємства 56 
(п’ять) років з дати прийняття цього рішення. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на інспектора з питань 
розвитку інфраструктури, житлово-комунального господарства та енергоефективності 
Колісніченко Л.Л. 

 
 

Сільський голова        С.Н. Лейбзон 

 
 
  


